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30/03/202328/03/2023Traslado Liquidación Credito Art. 446 C.G.P.JHON JAIRO FUENTES SANCHEZBANCO DE BOGOTA S.A.Ejecutivo Singular

001742021

11001 40 03 029

30/03/202328/03/2023Traslado Liquidación Credito Art. 446 C.G.P.INDUSTRIAS DIDACTICAS URANIA 

S.A.S.

BANCO DE BOGOTA S.A.Ejecutivo Singular

007132021

11001 40 03 029

30/03/202328/03/2023Traslado Liquidación Credito Art. 446 C.G.P.LEIDY EMILCE MAHECHABANCO CAJA SOCIAL S.A.Ejecutivo Singular

003682022

11001 40 03 029

30/03/202328/03/2023Traslado Recurso Reposición Art. 319 C.G.P.MARTHA BORBON DE JIMENEZGLORIA DEL PILAR TIQUE 

SIERRA

Verbal

005402022

11001 40 03 029

30/03/202328/03/2023Traslado Liquidación Credito Art. 446 C.G.P.YULIANA TAVERA ESCOBARGRUPO JURIDICO DEUDU S.A.SEjecutivo Singular

008332022

11001 40 03 029

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 27/03/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIANA DEL PILAR VELEZ R



RP���®P��������

RE: ALLEGAR LIQUIDACIÓN CRÉDITO - EJECUTIVO #2022-0833

Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 21/03/2023 4:11 PM
Para: Oscar Mauricio Peláez - Abogado <notificaciones@grupojuridico.co>

Buen Día,   
Atentamente me permito dar acuso de recibido al memorial allegado en el correo que antecede, que al mismo se le dará el trámite correspondiente. 

Favor no remi�r la misma solicitud Si no presenta cambios, dado que conges�ona el correo ins�tucional.  

Se advierte a los abogados, entidades, Despachos Judiciales y demás usuarios que de conformidad con lo dispuesto en el artículo 26 del Acuerdo PCSJA20-11632, todo documento
en general dirigido a esta dependencia por fuera del horario laboral, se entenderán presentadas el día hábil siguiente, precisándose que este mismo se comprende en la jornada de
lunes a viernes (días hábiles) y en el horario de 8:00 AM a 1:00 PM y de 2:00 PM a 5:00 PM, siendo así agradecemos el respeto de dicha jornada de horario laboral y la comprensión. 

  
CESAR AUGUSTO MUÑOZ  
ASISTENTE JUDICIAL  
JUZGADO 29 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ  

De: Oscar Mauricio Peláez - Abogado <no�ficaciones@grupojuridico.co>
Enviado: martes, 21 de marzo de 2023 11:50 a. m.
Para: Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Cer�ficado: ALLEGAR LIQUIDACIÓN CRÉDITO - EJECUTIVO #2022-0833
 

Este es un Email Cer�ficado™ enviado por Oscar Mauricio Peláez - Abogado.
 

Señor:
JUEZ 29 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO #2022-0833 DE GRUPO JURÍDICO DEUDU S.A.S. VS. YULIANA
TAVERA ESCOBAR

ASUNTO: ALLEGAR LIQUIDACIÓN CRÉDITO

ANEXO DOCUMENTO

Cordialmente,

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener información de carácter confidencial o legalmente protegida y no puede ser utilizada ni

divulgada por persona diferente a su destinatario, si por error usted recibe este mensaje avise inmediatamente a su remitente y destruya toda

copia que tenga del mismo. Cualquier uso, divulgación, copia, distribución, impresión o acto derivado del conocimiento total o parcial de este

mensaje sin autorización de GRUPO JURÍDICO PELAEZ & CO S.A.S., será sancionado de acuerdo a las normas legales vigentes. De otra parte, al

destinatario se le considera custodio de la información contenida y debe velar por su integridad y privacidad. Las opiniones contenidas en este

mensaje electrónico no relacionadas con la actividad de GRUPO JURÍDICO PELAEZ & CO S.A.S., no necesariamente representan la opinión de los

mismos. 

 



 

 

Carrera 42 B No. 12 B-56 Zona Industrial Puente Aranda– PBX: 7457211 
E-mail: gerencia@grupojuridico.co  

WEB: www.grupojuridico.co  
Bogotá D.C. 

 

Señor: 
JUEZ 29 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 
E.                     S.                D. 
 
REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO #2022-0833 DE GRUPO 

JURÍDICO DEUDU S.A.S. VS. YULIANA TAVERA 
ESCOBAR 

ASUNTO:           ALLEGAR LIQUIDACIÓN CRÉDITO 
 

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la 
referencia, por medio del presente me permito manifestar y solicitarle: 
 

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en 
la parte resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente allego 
Liquidación del Crédito, conforme a lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., 
de acuerdo con lo dispuesto en el mandamiento de pago: 

 
 

Concepto Valores Liquidados 
Total Intereses de Mora $           11,678,016.15 

Total Intereses de Plazo $                                        - 

Total Capital Obligación $           37,022,000.00 

Abonos $                                        - 

Total Liquidación del Crédito $           48,700,016.15 
 

 
Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal 

correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobación respectiva. 
 
 

Sírvase proveer de conformidad. 
 

Deferentemente,  
 
 

             OSCAR MAURICIO PELÁEZ  
             C.C. 93.300.200 de Líbano Tolima. 
             T.P. 206.980 del C.S.J. 
 

OSCAR MAURICIO 
PELAEZ

Firmado digitalmente por 
OSCAR MAURICIO PELAEZ 
Fecha: 2023.03.21 07:47:40 
-05'00'



LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
JUZGADO: 29 CIVIL MUNICIPAL No Proceso: 2022-0833
DEMANDANTE: GRUPO JURIDICO DEUDU SAS Fecha Mandamiento Pago: 13-sep-22
DEMANDADOS: YULIANA TAVERA ESCOBAR CC 66927128 Fecha Sentencia: 13-mar-23

Fecha de la Liquidacion: 15-mar-23

2023-03-15 1

PAGARE No 06501010400026134
Fecha Exigible Capital Intereses de Plazo Intereses de Mora

Desde Hasta Dias a Liquidar Tasa Max Usura Pretension A Liquidar Del Periodo Saldo Acu. Del Periodo Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total
02-mar-22 31-mar-22 30 27.71% $37,022,000.00 $37,022,000.00 $0.00 $0.00 $744,519.07 $744,519.07 $0.00 $37,766,519.07
01-abr-22 30-abr-22 30 28.58% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $765,192.03 $1,509,711.10 $0.00 $38,531,711.10
01-may-22 31-may-22 31 29.57% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $814,832.33 $2,324,543.44 $0.00 $39,346,543.44
01-jun-22 30-jun-22 30 30.60% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $812,658.32 $3,137,201.76 $0.00 $40,159,201.76
01-jul-22 31-jul-22 31 31.92% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $871,391.38 $4,008,593.14 $0.00 $41,030,593.14
01-ago-22 31-ago-22 31 33.32% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $904,610.47 $4,913,203.61 $0.00 $41,935,203.61
01-sep-22 30-sep-22 30 35.25% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $919,199.46 $5,832,403.06 $0.00 $42,854,403.06
01-oct-22 31-oct-22 31 36.92% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $988,458.97 $6,820,862.03 $0.00 $43,842,862.03
01-nov-22 30-nov-22 30 38.67% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $995,252.63 $7,816,114.66 $0.00 $44,838,114.66
01-dic-22 31-dic-22 31 41.46% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $1,091,120.63 $8,907,235.29 $0.00 $45,929,235.29
01-ene-23 31-ene-23 31 43.26% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $1,130,916.62 $10,038,151.91 $0.00 $47,060,151.91
01-feb-23 28-feb-23 28 45.27% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $1,061,082.92 $11,099,234.83 $0.00 $48,121,234.83
01-mar-23 15-mar-23 15 46.26% $0 $37,022,000.00 $0 $0.00 $578,781.32 $11,678,016.15 $0.00 $48,700,016.15
 

Total Intereses de Mora $11,678,016.15
Total Intereses de Plazo $0.00

Seguros $0
Total Capital de Obligacion $37,022,000.00

Abonos $0.00
Total Liquidación del Crédito $48,700,016.15 TOTAL LIQUIDACION CREDITO: SON CUARENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS MIL DIECISEIS Y 15 CENTAVOS.



Recurso de Reposición Proceso No.11001400302920220054000

jacqueline nivia rodriguez <niviajacq@hotmail.com>
Jue 16/03/2023 2:42 PM
Para: Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buena tarde, de manera respetuosa, me permito adjuntar documento para obre dentro del proceso.  
Cordial saludo, con total gra�tud, del Señor Juez,

 
MARIA JACQUELINE ISABEL NIVIA RODRIGUEZ 
C.C.No.51.793.397 
T.P.No.153.492 del C.S. de la J 
Ce.3134486984 
Correo: niviajacq@hotmail.com  
 
 
 



 
 
Bogotá, 15 de marzo de 2023 
 
 
Señor  
Pablo Alfonso Correa Peña 
JUEZ 29 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOATA, D.C. 

E.                                 S.                                  D. 
 
ASUNTO:       Recurso de Reposición contra auto de fecha 13 de marzo de 2023. 

 
DEMANDANTE:       Gloria Tique Sierra 
DEMANDADO:         Martha Borbón de Jiménez 
REFERENCIA:         11001400302920220054000 

 
MARIA JACQUELINE ISABEL NIVIA RODRIGUEZ, identificada con la C.C.No.51.793.397 

y T.P.No.153.492 del C.S. de la J, obrando en mi condición de apoderada de la parte 
demandada dentro del proceso de la referencia, mediante el presente, me permito 
interponer recurso de reposición frente al auto de fecha 13 de marzo del 2023, por los 
siguientes motivos:  
 

1. El 13 de septiembre de 2022, me notifiqué de la actuación jurisdiccional de la 
referencia. 
 

2. El 10 de octubre de 2022, presenté como medios de defensa dentro de la presente 
actuación, escrito de contestación con formulación de excepciones de mérito y 
demanda de reconvención reivindicatoria. 
 

3. Mediante fijación en lista de la que trata el artículo 110 del Código general del 
proceso, el 11 de noviembre de 2022 se corrió traslado a la parte actora de la 
contestación de la demanda presentada por la suscrita, en virtud de lo establecido 
en el artículo 370 de la normativa procesal vigente. 
 

4. Mediante escrito radicado el 23 de noviembre de 2022, el apoderado de la actora, 
hizo pronunciamiento expreso frente a la contestación de demanda y a la demanda 
de reconvención (A pesar de que esta última no ha sido admitida). 
 

5. A la fecha presente no se advierte dentro del plenario providencia que se manifieste 
frente a la admisión, inadmisión o rechazo de la demanda de reconvención 
instaurada. 
 

6. Mediante auto de fecha 13 de marzo del 2023, su despacho ordena correr traslado 
de la contestación al actor en los siguientes términos: 
 

 
 



7. Como se advierte, el referido  traslado ya se surtió y se genera confusión con 
ocasión de la providencia controvertida, ya que el actor ya dio respuesta a la 
demanda de reconvención formulada y sin que la misma fuera admitida y me 
correspondería pronunciarme ante esta en calidad de demandante en reconvención. 

 
Por lo anteriormente expuesto, respetuosamente solicito que en el marco del recurso de 
reposición se sirva aclarar la providencia controvertida en los siguientes términos: 
 

1. Determinar si el traslado ordenado respecto de la contestación de la demanda 
corresponde con el de la demanda inicial o el de la reconvención. 

 
1.1. Sub - pretensión principal: 

 
En caso de que se trate del traslado de la contestación de la demanda inicial, 
solicito se revoque el auto controvertido, teniendo en cuenta que este acto 
procesal ya se surtió por medio del traslado surtido el 11 de noviembre de 2022, 
mediante fijación en lista de la que trata el artículo 110 del Código general del 
proceso. 
 

1.2. Sub - pretensión subsidiaria: 
 
En caso de no prosperar la sub – pretensión principal formulada en líneas 
precedentes, respetuosamente solicito se indique por qué se desconoce el 
traslado surtido el 11 de noviembre de 2022, mediante fijación en lista de la que 
trata el artículo 110 del Código general del proceso. 

 
2. Se emita pronunciamiento en sentido de calificar la demanda de reconvención 

interpuesta en términos de admisión, inadmisión o rechazo de la misma.  
 
Del señor Juez, con gratitud,   
 

 
MARIA JACQUELINE ISABEL NIVIA RODRIGUEZ 

C.C.No.51.793.397 
T.P.No.153.492 del C.S. de la J 
Ce.3134486984 
Correo: niviajacq@hotmail.com  
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RE: LIQUIDACIÓN CRÉDITO. Rad. 29-2022-00368. Hipotecario de BANCO CAJA SOCIAL
S.A. Vs. LEIDY EMILCE MAHECHA FERNÁNDEZ

Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 24/03/2023 11:54 AM
Para: pinedajaramilloabogados@yahoo.com <pinedajaramilloabogados@yahoo.com>

REPÚBLICA DE COLOMBIA    
JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL    

cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co    
CARRERA 10 No. 14- 33 Piso 9º    

TELÉFONO 341 35 10    
Cordial saludo    

Atentamente me permito dar acuso de recibido al memorial allegado en el correo que antecede, que al
mismo se le dará el trámite correspondiente. 

Favor no remitir más de una vez la misma solicitud dado que congestiona el tramite su petición.  

Se advierte a los abogados, entidades, Despachos Judiciales y demás usuarios que de conformidad
con lo dispuesto en el artículo 26 del Acuerdo PCSJA20-11632, todo documento en general
dirigido a esta dependencia por fuera del horario laboral, se entenderán presentadas el día hábil
siguiente, precisándose que este mismo se comprende en la jornada de lunes a viernes (días
hábiles) y en el horario de 8:00 AM a 1:00 PM y de 2:00 PM a 5:00 PM, siendo así agradecemos el
respeto de dicha jornada de horario laboral y la comprensión. 

  
LADY GISELLA TORRES P. 
ESCRIBIENTE  
JUZGADO 29 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ  
 

De: pineda jaramillo abogados <pinedajaramilloabogados@yahoo.com>
Enviado: jueves, 23 de marzo de 2023 3:22 p. m.
Para: Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: michemahe88@hotmail.com <michemahe88@hotmail.com>
Asunto: LIQUIDACIÓN CRÉDITO. Rad. 29-2022-00368. Hipotecario de BANCO CAJA SOCIAL S.A. Vs. LEIDY EMILCE
MAHECHA FERNÁNDEZ
 
Respetados señores:
JUZGADO 29 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

Cordial saludo,

Rad. 29-2022-00368. En mi condición de apoderado de BANCO CAJA SOCIAL S.A,
dentro del proceso de la referencia, de manera atenta allego las correspondientes
liquidaciones (3) de los créditos materia de recaudo, para los fines pertinentes,
según soportes adjuntos.
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Se remite el presente correo con sus anexos a la dirección electrónica de la parte
demandada para los fines del Art. 3° de la Ley 2213 de 2022, en concordancia
con lo dispuesto por el Art. 78-14 del CGP

Del señor Juez, 

Facundo Pineda Marín
C.C. 79.372.472
T.P. 47.217 C. S. de la J.
PINEDA  JARAMILLO ABOGADOS S.A.S  
Carrera 14 No. 89-48, Oficina 406. Tels. 7568220 y 7568354
Bogotá, D.C.



TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 29-2022-368           Pagare 132209847883

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL S.A.

DEMANDADO LEIDY EMILCE MAHECHA FERNÁNDEZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-03-30 2021-03-30 1 12,00% 578,2900 578,2900 0,1796 578,4696 0,0000 25.179,4544 25.757,7444 0,00 0,0000 0,0000

2021-03-31 2021-03-31 1 12,00% 0,0000 578,2900 0,1796 578,4696 0,0000 25.179,6340 25.757,9240 0,00 0,0000 0,0000

2021-04-01 2021-04-29 29 12,00% 0,0000 578,2900 5,2078 583,4978 0,0000 25.184,8418 25.763,1318 0,00 0,0000 0,0000

2021-04-30 2021-04-30 1 12,00% 779,2800 1.357,5700 0,4216 1.357,9916 0,0000 25.185,2634 26.542,8334 0,00 0,0000 0,0000

2021-05-01 2021-05-29 29 12,00% 0,0000 1.357,5700 12,2257 1.369,7957 0,0000 25.197,4891 26.555,0591 0,00 0,0000 0,0000

2021-05-30 2021-05-30 1 12,00% 775,0900 2.132,6600 0,6623 2.133,3223 0,0000 25.198,1514 27.330,8114 0,00 0,0000 0,0000

2021-05-31 2021-05-31 1 12,00% 0,0000 2.132,6600 0,6623 2.133,3223 0,0000 25.198,8137 27.331,4737 0,00 0,0000 0,0000

2021-06-01 2021-06-29 29 12,00% 0,0000 2.132,6600 19,2059 2.151,8659 0,0000 25.218,0195 27.350,6795 0,00 0,0000 0,0000

2021-06-30 2021-06-30 1 12,00% 756,2000 2.888,8600 0,8971 2.889,7571 0,0000 25.218,9166 28.107,7766 0,00 0,0000 0,0000

2021-07-01 2021-07-29 29 12,00% 0,0000 2.888,8600 26,0159 2.914,8759 0,0000 25.244,9325 28.133,7925 0,00 0,0000 0,0000

2021-07-30 2021-07-30 1 12,00% 773,1400 3.662,0000 1,1372 3.663,1372 0,0000 25.246,0697 28.908,0697 0,00 0,0000 0,0000

2021-07-31 2021-07-31 1 12,00% 0,0000 3.662,0000 1,1372 3.663,1372 0,0000 25.247,2069 28.909,2069 0,00 0,0000 0,0000

2021-08-01 2021-08-29 29 12,00% 0,0000 3.662,0000 32,9785 3.694,9785 0,0000 25.280,1854 28.942,1854 0,00 0,0000 0,0000

2021-08-30 2021-08-30 1 12,00% 779,1400 4.441,1400 1,3791 4.442,5191 0,0000 25.281,5646 29.722,7046 0,00 0,0000 0,0000

2021-08-31 2021-08-31 1 12,00% 0,0000 4.441,1400 1,3791 4.442,5191 0,0000 25.282,9437 29.724,0837 0,00 0,0000 0,0000

2021-09-01 2021-09-29 29 12,00% 0,0000 4.441,1400 39,9951 4.481,1351 0,0000 25.322,9388 29.764,0788 0,00 0,0000 0,0000

2021-09-30 2021-09-30 1 12,00% 781,1000 5.222,2400 1,6217 5.223,8617 0,0000 25.324,5605 30.546,8005 0,00 0,0000 0,0000

2021-10-01 2021-10-29 29 12,00% 0,0000 5.222,2400 47,0294 5.269,2694 0,0000 25.371,5899 30.593,8299 0,00 0,0000 0,0000

2021-10-30 2021-10-30 1 12,00% 782,9300 6.005,1700 1,8648 6.007,0348 0,0000 25.373,4547 31.378,6247 0,00 0,0000 0,0000

Liquidado el Jueves 23 de Marzo del 2023 - LIQUIDADO EN UVR - Página 1/4 - Impreso desde Liquisoft / Facundopm - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 29-2022-368           Pagare 132209847883

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL S.A.

DEMANDADO LEIDY EMILCE MAHECHA FERNÁNDEZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-10-31 2021-10-31 1 12,00% 0,0000 6.005,1700 1,8648 6.007,0348 0,0000 25.375,3195 31.380,4895 0,00 0,0000 0,0000

2021-11-01 2021-11-29 29 12,00% 0,0000 6.005,1700 54,0801 6.059,2501 0,0000 25.429,3997 31.434,5697 0,00 0,0000 0,0000

2021-11-30 2021-11-30 1 12,00% 786,3800 6.791,5500 2,1090 6.793,6590 0,0000 25.431,5087 32.223,0587 0,00 0,0000 0,0000

2021-12-01 2021-12-29 29 12,00% 0,0000 6.791,5500 61,1619 6.852,7119 0,0000 25.492,6707 32.284,2207 0,00 0,0000 0,0000

2021-12-30 2021-12-30 1 12,00% 789,5000 7.581,0500 2,3542 7.583,4042 0,0000 25.495,0249 33.076,0749 0,00 0,0000 0,0000

2021-12-31 2021-12-31 1 12,00% 0,0000 7.581,0500 2,3542 7.583,4042 0,0000 25.497,3791 33.078,4291 0,00 0,0000 0,0000

2022-01-01 2022-01-29 29 12,00% 0,0000 7.581,0500 68,2719 7.649,3219 0,0000 25.565,6509 33.146,7009 0,00 0,0000 0,0000

2022-01-30 2022-01-30 1 12,00% 789,7500 8.370,8000 2,5994 8.373,3994 0,0000 25.568,2504 33.939,0504 0,00 0,0000 0,0000

2022-01-31 2022-01-31 1 12,00% 0,0000 8.370,8000 2,5994 8.373,3994 0,0000 25.570,8498 33.941,6498 0,00 0,0000 0,0000

2022-02-01 2022-02-27 27 12,00% 0,0000 8.370,8000 70,1851 8.440,9851 0,0000 25.641,0350 34.011,8350 0,00 0,0000 0,0000

2022-02-28 2022-02-28 1 12,00% 785,7900 9.156,5900 2,8435 9.159,4335 0,0000 25.643,8784 34.800,4684 0,00 0,0000 0,0000

2022-03-01 2022-03-29 29 12,00% 0,0000 9.156,5900 82,4605 9.239,0505 0,0000 25.726,3390 34.882,9290 0,00 0,0000 0,0000

2022-03-30 2022-03-30 1 12,00% 777,7500 9.934,3400 3,0850 9.937,4250 0,0000 25.729,4240 35.663,7640 0,00 0,0000 0,0000

2022-03-31 2022-03-31 1 12,00% 0,0000 9.934,3400 3,0850 9.937,4250 0,0000 25.732,5089 35.666,8489 0,00 0,0000 0,0000

2022-04-01 2022-04-24 24 12,00% 0,0000 9.934,3400 74,0397 10.008,3797 0,0000 25.806,5486 35.740,8886 0,00 0,0000 0,0000

2022-04-25 2022-04-25 1 12,00% 354.492,7000 364.427,0400 113,1684 364.540,2084 0,0000 25.919,7170 390.346,7570 0,00 0,0000 0,0000

2022-04-26 2022-04-30 5 12,00% 0,0000 364.427,0400 565,8418 364.992,8818 0,0000 26.485,5588 390.912,5988 0,00 0,0000 0,0000

2022-05-01 2022-05-31 31 12,00% 0,0000 364.427,0400 3.508,2190 367.935,2590 0,0000 29.993,7778 394.420,8178 0,00 0,0000 0,0000

2022-06-01 2022-06-30 30 12,00% 0,0000 364.427,0400 3.395,0507 367.822,0907 0,0000 33.388,8284 397.815,8684 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 29-2022-368           Pagare 132209847883

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL S.A.

DEMANDADO LEIDY EMILCE MAHECHA FERNÁNDEZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-07-01 2022-07-31 31 12,00% 0,0000 364.427,0400 3.508,2190 367.935,2590 0,0000 36.897,0474 401.324,0874 0,00 0,0000 0,0000

2022-08-01 2022-08-31 31 12,00% 0,0000 364.427,0400 3.508,2190 367.935,2590 0,0000 40.405,2665 404.832,3065 0,00 0,0000 0,0000

2022-09-01 2022-09-30 30 12,00% 0,0000 364.427,0400 3.395,0507 367.822,0907 0,0000 43.800,3171 408.227,3571 0,00 0,0000 0,0000

2022-10-01 2022-10-31 31 12,00% 0,0000 364.427,0400 3.508,2190 367.935,2590 0,0000 47.308,5361 411.735,5761 0,00 0,0000 0,0000

2022-11-01 2022-11-30 30 12,00% 0,0000 364.427,0400 3.395,0507 367.822,0907 0,0000 50.703,5868 415.130,6268 0,00 0,0000 0,0000

2022-12-01 2022-12-31 31 12,00% 0,0000 364.427,0400 3.508,2190 367.935,2590 0,0000 54.211,8058 418.638,8458 0,00 0,0000 0,0000

2023-01-01 2023-01-31 31 12,00% 0,0000 364.427,0400 3.508,2190 367.935,2590 0,0000 57.720,0248 422.147,0648 0,00 0,0000 0,0000

2023-02-01 2023-02-28 28 12,00% 0,0000 364.427,0400 3.168,7139 367.595,7539 0,0000 60.888,7387 425.315,7787 0,00 0,0000 0,0000

2023-03-01 2023-03-23 23 12,00% 0,0000 364.427,0400 2.602,8722 367.029,9122 0,0000 63.491,6109 427.918,6509 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 29-2022-368           Pagare 132209847883

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL S.A.

DEMANDADO LEIDY EMILCE MAHECHA FERNÁNDEZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

VALOR UVR EL DIA 2023-03-23 : 336.9997

RESUMEN LIQUIDACION EN UVR EN PESOS

VALOR CAPITAL 364.427,0400 122.811.803,15
SALDO INTERESES 63.491,6109 21.396.653,83

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES 25.179,2748 8.485.408,06
SALDO INTERESES ANTERIORES 25.179,2748 8.485.408,06
VALOR 1 0,0000 0,00
SALDO VALOR 1 0,0000 0,00
VALOR 2 0,0000 0,00
SALDO VALOR 2 0,0000 0,00

TOTAL A PAGAR 427.918,6509 144.208.456,98

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS 0,0000 0,00
SALDO A FAVOR 0,0000 0,00
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TIPO Liquidación de intereses corrientes

PROCESO 29-2022-368           Pagare 4570215031456284

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL S.A.

DEMANDADO LEIDY EMILCE MAHECHA FERNÁNDEZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-04-10 2022-04-10 1 19,05 1.611.369,00 1.611.369,00 770,10 1.612.139,10 0,00 126.218,10 1.737.587,10 0,00 0,00 0,00

2022-04-11 2022-04-30 20 19,05 0,00 1.611.369,00 15.402,06 1.626.771,06 0,00 141.620,16 1.752.989,16 0,00 0,00 0,00

2022-05-01 2022-05-31 31 19,71 0,00 1.611.369,00 24.626,73 1.635.995,73 0,00 166.246,90 1.777.615,90 0,00 0,00 0,00

2022-06-01 2022-06-30 30 20,40 0,00 1.611.369,00 24.593,89 1.635.962,89 0,00 190.840,79 1.802.209,79 0,00 0,00 0,00

2022-07-01 2022-07-31 31 21,28 0,00 1.611.369,00 26.410,84 1.637.779,84 0,00 217.251,63 1.828.620,63 0,00 0,00 0,00

2022-08-01 2022-08-31 31 22,21 0,00 1.611.369,00 27.456,85 1.638.825,85 0,00 244.708,48 1.856.077,48 0,00 0,00 0,00

2022-09-01 2022-09-30 30 23,50 0,00 1.611.369,00 27.962,60 1.639.331,60 0,00 272.671,07 1.884.040,07 0,00 0,00 0,00

2022-10-01 2022-10-31 31 24,61 0,00 1.611.369,00 30.119,95 1.641.488,95 0,00 302.791,03 1.914.160,03 0,00 0,00 0,00

2022-11-01 2022-11-30 30 25,78 0,00 1.611.369,00 30.386,83 1.641.755,83 0,00 333.177,86 1.944.546,86 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 27,64 0,00 1.611.369,00 33.410,00 1.644.779,00 0,00 366.587,86 1.977.956,86 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 28,84 0,00 1.611.369,00 34.691,51 1.646.060,51 0,00 401.279,36 2.012.648,36 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-28 28 30,18 0,00 1.611.369,00 32.614,16 1.643.983,16 0,00 433.893,52 2.045.262,52 0,00 0,00 0,00

2023-03-01 2023-03-23 23 30,84 0,00 1.611.369,00 27.304,06 1.638.673,06 0,00 461.197,58 2.072.566,58 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses corrientes

PROCESO 29-2022-368           Pagare 4570215031456284

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL S.A.

DEMANDADO LEIDY EMILCE MAHECHA FERNÁNDEZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $1.611.369,00
SALDO INTERESES $461.197,58

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $125.448,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $125.448,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $2.072.566,58

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidación de intereses corrientes

PROCESO 29-2022-368           Pagare 5406950010746316

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL S.A.

DEMANDADO LEIDY EMILCE MAHECHA FERNÁNDEZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-04-10 2022-04-10 1 19,05 1.602.954,00 1.602.954,00 766,08 1.603.720,08 0,00 131.120,08 1.734.074,08 0,00 0,00 0,00

2022-04-11 2022-04-30 20 19,05 0,00 1.602.954,00 15.321,63 1.618.275,63 0,00 146.441,71 1.749.395,71 0,00 0,00 0,00

2022-05-01 2022-05-31 31 19,71 0,00 1.602.954,00 24.498,12 1.627.452,12 0,00 170.939,83 1.773.893,83 0,00 0,00 0,00

2022-06-01 2022-06-30 30 20,40 0,00 1.602.954,00 24.465,46 1.627.419,46 0,00 195.405,29 1.798.359,29 0,00 0,00 0,00

2022-07-01 2022-07-31 31 21,28 0,00 1.602.954,00 26.272,92 1.629.226,92 0,00 221.678,21 1.824.632,21 0,00 0,00 0,00

2022-08-01 2022-08-31 31 22,21 0,00 1.602.954,00 27.313,46 1.630.267,46 0,00 248.991,67 1.851.945,67 0,00 0,00 0,00

2022-09-01 2022-09-30 30 23,50 0,00 1.602.954,00 27.816,57 1.630.770,57 0,00 276.808,24 1.879.762,24 0,00 0,00 0,00

2022-10-01 2022-10-31 31 24,61 0,00 1.602.954,00 29.962,66 1.632.916,66 0,00 306.770,89 1.909.724,89 0,00 0,00 0,00

2022-11-01 2022-11-30 30 25,78 0,00 1.602.954,00 30.228,14 1.633.182,14 0,00 336.999,04 1.939.953,04 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 27,64 0,00 1.602.954,00 33.235,52 1.636.189,52 0,00 370.234,56 1.973.188,56 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 28,84 0,00 1.602.954,00 34.510,34 1.637.464,34 0,00 404.744,90 2.007.698,90 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-28 28 30,18 0,00 1.602.954,00 32.443,84 1.635.397,84 0,00 437.188,73 2.040.142,73 0,00 0,00 0,00

2023-03-01 2023-03-23 23 30,84 0,00 1.602.954,00 27.161,47 1.630.115,47 0,00 464.350,21 2.067.304,21 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidación de intereses corrientes

PROCESO 29-2022-368           Pagare 5406950010746316

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL S.A.

DEMANDADO LEIDY EMILCE MAHECHA FERNÁNDEZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $1.602.954,00
SALDO INTERESES $464.350,21

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $130.354,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $130.354,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $2.067.304,21

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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PINEDA  JARAMILLO ABOGADOS 

Carrera 14  número 89-48 Oficina 406;  Tels. 7568220 y 7568354 

Correo electrónico: pinedajaramilloabogados@yahoo.com 

Bogotá  D.C. Colombia 

 

 

 
 
 
 

  
Señor  
JUEZ 29 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 

E.                               E.                           D.  
    
  
  
 

                  
                        Ref. –Hipotecario de BANCO CAJA SOCIAL S.A. Vs.   
                                 LEIDY EMILCE MAHECHA FERNÁNDEZ 
                                 Rad. 2022-368. 
  
   
  

En mi condición de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la referencia, 
por medio de este escrito manifiesto muy respetuosamente al Despacho que presento 
las correspondientes liquidaciones de los créditos Nos.  0132209847883, 
4570215031456284 y 5406950010746316, materia de recaudo, para los fines 
pertinentes.  

  
 

Del señor Juez, atentamente. 
 
 

 
FACUNDO PINEDA MARÍN 
C.C. 79.372.472 de Bogotá  
T.P. 47.217 del C. S. de la J. 
 
 
 
 
Anexo lo anunciado. 
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LIQUIDACIÓN CRÉDITO. Rad. 29-2022-00368. Hipotecario de BANCO CAJA SOCIAL S.A.
Vs. LEIDY EMILCE MAHECHA FERNÁNDEZ

pineda jaramillo abogados <pinedajaramilloabogados@yahoo.com>
Jue 23/03/2023 3:22 PM
Para: Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: michemahe88@hotmail.com <michemahe88@hotmail.com>

4 archivos adjuntos (276 KB)
liquidacion_29-2022-368 Pagare 4570215031456284_1679601916.pdf; liquidacion_29-2022-368 Pagare
5406950010746316_1679602008.pdf; liquidacion_uvr_29-2022-368 Pagare 132209847883_1679600957.pdf; Memorial liquidación
crédito Bcs-Leidy Emilce Mahecha.pdf;

Respetados señores:
JUZGADO 29 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

Cordial saludo,

Rad. 29-2022-00368. En mi condición de apoderado de BANCO CAJA SOCIAL S.A,
dentro del proceso de la referencia, de manera atenta allego las correspondientes
liquidaciones (3) de los créditos materia de recaudo, para los fines pertinentes,
según soportes adjuntos.

Se remite el presente correo con sus anexos a la dirección electrónica de la parte
demandada para los fines del Art. 3° de la Ley 2213 de 2022, en concordancia
con lo dispuesto por el Art. 78-14 del CGP

Del señor Juez, 

Facundo Pineda Marín
C.C. 79.372.472
T.P. 47.217 C. S. de la J.
PINEDA  JARAMILLO ABOGADOS S.A.S  
Carrera 14 No. 89-48, Oficina 406. Tels. 7568220 y 7568354
Bogotá, D.C.
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RE: LIQUIDACION DE CREDITO - CC 830078349-1 - SOCIEDAD INDUSTRIAS DIDACTICAS
URANIA SAS Y LA SEÑORA ANA RAMIREZ CLAVIJO

Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 17/03/2023 12:43 PM
Para: Grunalco Limitada <mabalcobrosltda@hotmail.com>

REPÚBLICA DE COLOMBIA    
JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL    

cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co    
CARRERA 10 No. 14- 33 Piso 9º    

TELÉFONO 341 35 10    
Cordial saludo    

Atentamente me permito dar acuso de recibido al memorial allegado en el correo que antecede, que al
mismo se le dará el trámite correspondiente. 

Favor no remitir más de una vez la misma solicitud dado que congestiona el tramite su petición.  

Se advierte a los abogados, entidades, Despachos Judiciales y demás usuarios que de conformidad
con lo dispuesto en el artículo 26 del Acuerdo PCSJA20-11632, todo documento en general
dirigido a esta dependencia por fuera del horario laboral, se entenderán presentadas el día hábil
siguiente, precisándose que este mismo se comprende en la jornada de lunes a viernes (días
hábiles) y en el horario de 8:00 AM a 1:00 PM y de 2:00 PM a 5:00 PM, siendo así agradecemos el
respeto de dicha jornada de horario laboral y la comprensión. 

  
LADY GISELLA TORRES P. 
ESCRIBIENTE  
JUZGADO 29 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ  
 

 

De: GRUNALCO LTDA <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Enviado: viernes, 17 de marzo de 2023 9:59 a. m.
Para: Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO - CC 830078349-1 - SOCIEDAD INDUSTRIAS DIDACTICAS URANIA SAS Y LA
SEÑORA ANA RAMIREZ CLAVIJO
 
Señor(a)
JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D. C
E.                                    S.                                   D.
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4
DEMANDADO: SOCIEDAD INDUSTRIAS DIDACTICAS URANIA SAS Y LA SEÑORA ANA
RAMIREZ CLAVIJO – CC / NIT. 830078349-1
RAD: 2021-0713
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ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CREDITO ACTUALIZADA.
 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con TP.
104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito
aporto liquidación de crédito.    
 
 Anexo: PDF con 3 folios.
 
 
NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos.
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
elkinromerob@hotmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com
 
 
Cordialmente, 
 
 
 
_______________________
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogotá
Cel. 3202768570
 
NOTA:	Se	envía	esta	solicitud	como	mensaje	de	datos	en	concordancia	con	el	Decreto
806/2020
 
 

Libre de virus.www.avg.com
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LIQUIDACION DE CREDITO - CC 830078349-1 - SOCIEDAD INDUSTRIAS DIDACTICAS
URANIA SAS Y LA SEÑORA ANA RAMIREZ CLAVIJO

GRUNALCO LTDA <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Vie 17/03/2023 9:59 AM
Para: Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor(a)
JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D. C
E.                                    S.                                   D.
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4
DEMANDADO: SOCIEDAD INDUSTRIAS DIDACTICAS URANIA SAS Y LA SEÑORA ANA
RAMIREZ CLAVIJO – CC / NIT. 830078349-1
RAD: 2021-0713
 
 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CREDITO ACTUALIZADA.
 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con TP.
104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito
aporto liquidación de crédito.    
 
 Anexo: PDF con 3 folios.
 
 
NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos.
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
elkinromerob@hotmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com
 
 
Cordialmente, 
 
 
 
_______________________
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogotá
Cel. 3202768570
 
NOTA:	Se	envía	esta	solicitud	como	mensaje	de	datos	en	concordancia	con	el	Decreto
806/2020
 
 

mailto:elkinromerob@hotmail.com
mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com
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Señor(a) 
JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D. C 
E.                                    S.                                   D. 
  
REF.: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4  
DEMANDADO: SOCIEDAD INDUSTRIAS DIDACTICAS URANIA SAS Y LA 
SEÑORA ANA RAMIREZ CLAVIJO – CC / NIT. 830078349-1 
RAD: 2021-0713 
  
  
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CREDITO ACTUALIZADA. 
 

  
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en 
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por 
medio del presente escrito aporto liquidación de crédito.     
  
 Anexo: PDF con 3 folios. 
 
 

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos.  
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails: 

elkinromerob@hotmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com 
  
Cordialmente,  

_______________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
Apoderado de Banco de Bogotá 
Cel. 3202768570 
 
NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el 
Decreto 806/2020 
 

mailto:elkinromerob@hotmail.com
mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com


Deudor:
pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 22.181.231,00$         

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 
Anual 1.5

Nominal 
Mensual

Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses
Saldo de Capital más
Intereses

3-ago-21 2-sep-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 22.181.231,00 30 429.240,66            429.240,66 22.610.471,66
3-sep-21 2-oct-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 22.181.231,00 30 428.192,45            857.433,11 23.038.664,11
3-oct-21 2-nov-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 22.181.231,00 30 425.644,56            1.283.077,67 23.464.308,67
3-nov-21 2-dic-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 22.181.231,00 30 429.989,06            1.713.066,73 23.894.297,73
3-dic-21 2-ene-22 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 22.181.231,00 30 434.175,05            2.147.241,78 24.328.472,78
3-ene-22 2-feb-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 22.181.231,00 30 438.650,60            2.585.892,38 24.767.123,38
3-feb-22 2-mar-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 22.181.231,00 30 452.907,27            3.038.799,66 25.220.030,66
3-mar-22 2-abr-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 22.181.231,00 30 456.677,65            3.495.477,31 25.676.708,31
3-abr-22 2-may-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 22.181.231,00 30 469.562,97            3.965.040,28 26.146.271,28
3-may-22 2-jun-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 22.181.231,00 30 483.972,34            4.449.012,62 26.630.243,62
3-jun-22 2-jul-22 20,33% 30,50% 2,24% 0,00% 2,24% 22.181.231,00 30 497.557,66            4.946.570,28 27.127.801,28
3-jul-22 2-ago-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 22.181.231,00 30 518.020,23            5.464.590,51 27.645.821,51
3-ago-22 2-sep-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 22.181.231,00 30 537.926,87            6.002.517,39 28.183.748,39
3-sep-22 2-oct-22 23,43% 35,15% 2,54% 0,00% 2,54% 22.181.231,00 30 563.823,52            6.566.340,91 28.747.571,91
3-oct-22 2-nov-22 36,92% 55,38% 3,74% 0,00% 3,74% 22.181.231,00 30 829.755,51            7.396.096,41 29.577.327,41
3-nov-22 2-dic-22 38,57% 57,86% 3,88% 0,00% 3,88% 22.181.231,00 30 860.079,33            8.256.175,74 30.437.406,74
3-dic-22 2-ene-23 41,46% 62,19% 4,11% 0,00% 4,11% 22.181.231,00 30 912.156,92            9.168.332,66 31.349.563,66
3-ene-23 2-feb-23 43,26% 64,89% 4,26% 0,00% 4,26% 22.181.231,00 30 943.951,63            10.112.284,29 32.293.515,29
3-feb-23 2-mar-23 43,26% 64,89% 4,26% 0,00% 4,26% 22.181.231,00 30 943.951,63            11.056.235,92 33.237.466,92

>>>> 22.181.231,00 570 11.056.235,92      -                      22.112.471,83 33.237.466,92

CAPITAL 22.181.231,00

INTERESES 22.112.471,83

44.293.702,83TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SUBTOTALES:

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

INDUSTRIAS DIDACTICAS URANIA SAS Y ANA RAMIREZ CLAVIJO Identificacion: 830078349-1
8300783491

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se
pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.Tasa nominal mensual pactada             >>>



Deudor:

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL CUOTAS:

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 
Anual 1.5

Nominal 
Mensual

Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses
Saldo de Capital
más Intereses

30-ago-20 29-sep-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 5.555.556,00      30 113.399,00       113.399,00 5.668.955,00

30-sep-20 29-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 5.555.556,00      30 113.714,00       227.113,00 5.782.669,00

30-oct-20 29-nov-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 5.555.556,00      30 112.285,72       339.398,72 5.894.954,72

30-nov-20 29-dic-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 5.555.556,00      30 110.872,10       450.270,82 6.005.826,82

30-dic-20 29-ene-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 5.555.556,00      30 108.744,36       559.015,18 6.114.571,18

30-ene-21 27-feb-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 5.555.556,00      28 100.761,02       659.776,20 6.215.332,20

28-feb-21 29-mar-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 5.555.556,00      30 109.193,04       768.969,24 6.324.525,24

30-mar-21 29-abr-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 3.767.850,00      30 73.574,20         842.543,44 4.610.393,44

30-abr-21 29-may-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 42.656.742,00    30 828.494,84       1.671.038,28 44.327.780,28

30-may-21 29-jun-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 42.656.742,00    30 824.609,24       2.495.647,53 45.152.389,53

30-jun-21 29-jul-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 42.656.742,00    30 824.321,27       3.319.968,79 45.976.710,79

30-jul-21 29-ago-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 42.656.742,00    30 822.881,08       4.142.849,88 46.799.591,88

30-ago-21 29-sep-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 42.656.742,00    30 825.473,04       4.968.322,92 47.625.064,92

30-sep-21 29-oct-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 42.656.742,00    30 823.457,22       5.791.780,14 48.448.522,14

30-oct-21 29-nov-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 42.656.742,00    30 818.557,38       6.610.337,52 49.267.079,52

30-nov-21 29-dic-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 42.656.742,00    30 826.912,28       7.437.249,80 50.093.991,80

30-dic-21 29-ene-22 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 42.656.742,00    30 834.962,36       8.272.212,16 50.928.954,16

30-ene-22 27-feb-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 42.656.742,00    28 787.331,35       9.059.543,51 51.716.285,51

28-feb-22 29-mar-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 42.656.742,00    30 870.986,32       9.930.529,83 52.587.271,83

30-mar-22 29-abr-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 42.656.742,00    30 878.237,14       10.808.766,96 53.465.508,96

30-abr-22 29-may-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 42.656.742,00    30 903.016,90       11.711.783,86 54.368.525,86

30-may-22 29-jun-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 42.656.742,00    30 930.727,57       12.642.511,43 55.299.253,43

30-jun-22 29-jul-22 20,33% 30,50% 2,24% 0,00% 2,24% 42.656.742,00    30 956.853,52       13.599.364,95 56.256.106,95

30-jul-22 29-ago-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 42.656.742,00    30 996.205,10       14.595.570,04 57.252.312,04

30-ago-22 29-sep-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 42.656.742,00    30 1.034.487,58     15.630.057,62 58.286.799,62

30-sep-22 29-oct-22 23,43% 35,15% 2,54% 0,00% 2,54% 42.656.742,00    30 1.084.289,44     16.714.347,05 59.371.089,05

30-oct-22 29-nov-22 36,92% 55,38% 3,74% 0,00% 3,74% 42.656.742,00    30 1.595.703,44     18.310.050,50 60.966.792,50

30-nov-22 29-dic-22 38,57% 57,86% 3,88% 0,00% 3,88% 42.656.742,00    30 1.654.019,21     19.964.069,70 62.620.811,70

30-dic-22 29-ene-23 41,46% 62,19% 4,11% 0,00% 4,11% 42.656.742,00    30 1.754.169,66     21.718.239,36 64.374.981,36

30-ene-23 27-feb-23 43,26% 64,89% 4,26% 0,00% 4,26% 42.656.742,00    28 1.694.293,14     23.412.532,50 66.069.274,50

28-feb-23 17-mar-23 43,26% 64,89% 4,26% 0,00% 4,26% 42.656.742,00    18 1.089.188,45     24.501.720,95 67.158.462,95

>>>> 42.656.742,00 912 24.501.720,95   -                49.003.441,90 67.158.462,95

CAPITAL 42.656.742,00

INTERESES 49.003.441,90

91.660.183,90TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SUBTOTALES:

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

INDUSTRIAS DIDACTICAS URANIA SAS Y LA SEÑORA ANA RAMIREZ CLAVIJO Identificacion: 830078349-1

359250980

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó la
máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

Tasa nominal mensual pactada             >>>



17/3/23, 15:35 Correo: Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZjMDgzYjdlLThlNjYtNGY2MC1iZGZjLTA5ZGFlNzcwYTYyZgAQAD0%2BDg3uUUtD0UQtIWE2v9I%3D 1/2

RE: 2021 174 Liquidación de crédito.

Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 17/03/2023 3:34 PM
Para: laura torres <direccion@carreraabogados.com.co>

REPÚBLICA DE COLOMBIA    
JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL    

cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co    
CARRERA 10 No. 14- 33 Piso 9º    

TELÉFONO 341 35 10    
Cordial saludo    

Atentamente me permito dar acuso de recibido al memorial allegado en el correo que antecede, que al
mismo se le dará el trámite correspondiente. 

Favor no remitir más de una vez la misma solicitud dado que congestiona el tramite su petición.  

Se advierte a los abogados, entidades, Despachos Judiciales y demás usuarios que de conformidad
con lo dispuesto en el artículo 26 del Acuerdo PCSJA20-11632, todo documento en general
dirigido a esta dependencia por fuera del horario laboral, se entenderán presentadas el día hábil
siguiente, precisándose que este mismo se comprende en la jornada de lunes a viernes (días
hábiles) y en el horario de 8:00 AM a 1:00 PM y de 2:00 PM a 5:00 PM, siendo así agradecemos el
respeto de dicha jornada de horario laboral y la comprensión. 

  
LADY GISELLA TORRES P. 
ESCRIBIENTE  
JUZGADO 29 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ  
 

De: direccion@carreraabogados.com.co <direccion@carreraabogados.com.co>
Enviado: viernes, 17 de marzo de 2023 1:54 p. m.
Para: Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 29
Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: procesal2022@gmail.com <procesal2022@gmail.com>
Asunto: 2021 174 Liquidación de crédito.
 
Señor
JUEZ VEINTINUEVE (29) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
E.                   S.                    D.
 

Ref:               PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
De:                 BANCO DE BOGOTA
Contra:         JHON JAIRO FUENTES SANCHEZ
Proceso:       11001400302920210017400
 

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condición de apoderado especial del
BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar la liquidación de crédito
correspondiente a los pagarés No. 456098560 y 358912660 base de la presente demanda.
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Anexo: Dos (2) liquidaciones.
        

Atentamente,

CARLOS ANDRÉS CARRERA DONADO
C. C. No 80.062.024 de Bogotá
T. P. No 154400 del C. S. de la Judicatura
direccion@carreraabogados.com.co
www.carreraabogados.com.co
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2021 174 Liquidación de crédito.

direccion@carreraabogados.com.co <direccion@carreraabogados.com.co>
Vie 17/03/2023 1:55 PM
Para: Juzgado 29 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 29 Civil Municipal -
Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl29bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: procesal2022@gmail.com <procesal2022@gmail.com>

Señor
JUEZ VEINTINUEVE (29) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
E.                   S.                    D.
 

Ref:               PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
De:                 BANCO DE BOGOTA
Contra:         JHON JAIRO FUENTES SANCHEZ
Proceso:       11001400302920210017400
 

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condición de apoderado especial del
BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar la liquidación de crédito
correspondiente a los pagarés No. 456098560 y 358912660 base de la presente demanda.
 

Anexo: Dos (2) liquidaciones.
        

Atentamente,

CARLOS ANDRÉS CARRERA DONADO
C. C. No 80.062.024 de Bogotá
T. P. No 154400 del C. S. de la Judicatura
direccion@carreraabogados.com.co
www.carreraabogados.com.co

mailto:direccion@carreraabogados.com.co
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Señor 
JUEZ VEINTINUEVE (29) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 
E.   S.   D. 
 
 
 
 

Ref:          PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  
De:        BANCO DE BOGOTA  
Contra:   JHON JAIRO FUENTES SANCHEZ  
Proceso:  11001400302920210017400 

 
 

 
 

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condición de apoderado 
especial del BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar 
la liquidación de crédito correspondiente a los pagarés No. 456098560 y 358912660 
base de la presente demanda. 
 
 
 
 
Anexo: Dos (2) liquidaciones. 
 
 
 
 
 
 
   
Atentamente, 
 
 
 
 
 
CARLOS ANDRÉS CARRERA DONADO 
C. C. No 80.062.024 de Bogotá 
T. P. No 154400 del C. S. de la Judicatura 
direccion@carreraabogados.com.co 
www.carreraabogados.com.co 
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Deudor: Identificación:

Pagare:

Máxima

Brio. Cte.
Máxima 
Autorizada

TASA Capitales A B O N O S Saldo Intereses
Saldo de Capital

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva
Nominal 

Mensual
FINAL Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00

147,570.00 0.00 0.00 147,570.00

1 0.00% 0.00% 147,570.00 0.00 0.00 147,570.00

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 147,570.00 5 520.09 520.09 148,090.09

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.10% 150,524.00 298,094.00 29 6,059.08 420,000.00      -413,420.83 -115,326.83

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.09% 153,537.00 451,631.00 30 9,435.02 9,435.02 461,066.02

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 156,610.00 608,241.00 30 12,880.11 22,315.13 630,556.13

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 159,745.00 767,986.00 30 16,178.96 38,494.10 806,480.10

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.08% 162,942.00 930,928.00 30 19,370.74 57,864.84 988,792.84

01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.03% 166,204.00 1,097,132.00 30 22,284.59 80,149.43 1,177,281.43

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 169,531.00 1,266,663.00 30 25,634.94 105,784.37 1,372,447.37

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 172,924.00 1,439,587.00 30 29,134.61 134,918.98 1,574,505.98

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.04% 179,916.00 1,619,503.00 30 33,057.00 167,975.98 1,787,478.98

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.05% 179,916.00 1,799,419.00 30 36,831.44 204,807.42 2,004,226.42

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.02% 183,517.00 1,982,936.00 30 40,077.97 244,885.39 2,227,821.39

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 2.00% 187,712.00 2,170,648.00 30 43,319.57 288,204.96 2,458,852.96

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.96% 194,871.00 2,365,519.00 30 46,302.63 334,507.59 2,700,026.59

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.94% 200,697.00 2,566,216.00 30 49,867.94 384,375.53 2,950,591.53

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97% 1.97% 10,319,662.00 12,885,878.00 30 253,268.65 637,644.18 13,523,522.18

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95% 1.95% 12,885,878.00 30 251,620.48 889,264.66 13,775,142.66

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 1.94% 1.94% 12,885,878.00 30 250,274.23 1,139,538.89 14,025,416.89

01-may-21 31-may-21 17.22% 1.93% 1.93% 12,885,878.00 30 249,100.46 1,388,639.35 14,274,517.35

01-jun-21 30-jun-21 17.21% 1.93% 1.93% 12,885,878.00 30 249,013.47 1,637,652.82 14,523,530.82

01-jul-21 31-jul-21 17.18% 1.93% 1.93% 12,885,878.00 30 248,578.41 1,886,231.24 14,772,109.24

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 1.94% 1.94% 6,444,701.00 30 124,714.80 2,010,946.03 8,455,647.03

01-sep-21 30-sep-21 17.19% 1.93% 1.93% 6,444,701.00 30 124,410.24 812,490.00      1,322,866.27 7,767,567.27

01-oct-21 31-oct-21 17.08% 1.92% 1.92% 6,444,701.00 30 123,669.96 1,446,536.23 7,891,237.23

01-nov-21 30-nov-21 17.27% 1.94% 1.94% 6,444,701.00 30 124,932.24 1,571,468.48 8,016,169.48

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 1.96% 1.96% 6,444,701.00 30 126,148.47 1,697,616.95 8,142,317.95

01-ene-22 31-ene-22 17.66% 1.98% 1.98% 6,444,701.00 30 127,448.83 1,825,065.78 8,269,766.78

01-feb-22 28-feb-22 18.30% 2.04% 2.04% 6,444,701.00 30 131,591.07 1,956,656.85 8,401,357.85

01-mar-22 31-mar-22 18.47% 2.06% 2.06% 6,444,701.00 30 132,686.55 2,089,343.40 8,534,044.40

01-abr-22 30-abr-22 19.05% 2.12% 2.12% 6,444,701.00 30 136,430.34 2,225,773.74 8,670,474.74

01-may-22 31-may-22 19.71% 2.18% 2.18% 6,444,701.00 30 140,616.95 2,366,390.69 8,811,091.69

01-jun-22 30-jun-22 20.33% 2.24% 2.24% 6,444,701.00 30 144,543.09 2,510,933.78 8,955,634.78

01-jul-22 31-jul-22 21.28% 2.34% 2.34% 6,444,701.00 30 150,509.48 2,661,443.26 9,106,144.26

01-ago-22 31-ago-22 22.21% 2.43% 2.43% 6,444,701.00 30 156,293.30 2,817,736.56 9,262,437.56

01-sep-22 30-sep-22 23.43% 2.54% 2.54% 6,444,701.00 30 163,817.51 2,981,554.07 9,426,255.07

01-oct-22 31-oct-22 36.92% 3.74% 3.74% 6,444,701.00 30 241,083.38 3,222,637.45 9,667,338.45

01-nov-22 30-nov-22 38.57% 3.88% 3.88% 6,444,701.00 30 249,893.89 3,472,531.34 9,917,232.34

01-dic-22 31-dic-22 41.46% 4.11% 4.11% 6,444,701.00 30 265,024.90 3,737,556.24 10,182,257.24

01-ene-23 31-ene-23 43.26% 4.26% 4.26% 6,444,701.00 30 274,262.78 4,011,819.02 10,456,520.02

01-feb-23 28-feb-23 45.27% 4.41% 4.41% 6,444,701.00 30 284,415.94 4,296,234.96 10,740,935.96

01-mar-23 17-mar-23 46.26% 4.49% 4.49% 6,444,701.00 17 163,968.10 4,460,203.06 10,904,904.06

Total Intereses 1191 5,279,272.23 1,232,490.00   4,460,203.06 10,904,904.06

PAGO FNG POR $ 6.441.177.oo DEL 13/08/2021

Capital 6,444,701.00

4,460,203.06

3,832,756.00Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $14,737,660.06

INSTRUCCIÓN

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses Moratorios

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotà D,C. 17 Marzo 2023

1026261723

456098560

JOHN JAIRO FUENTES SANCHEZ

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor: Identificación:

Pagare:

Máxima

Brio. Cte.
Máxima 
Autorizada

TASA Capitales A B O N O S Saldo Intereses
Saldo de Capital

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva
Nominal 

Mensual
FINAL Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00

1,395,652.00 0.00 0.00 1,395,652.00

1 0.00% 0.00% 1,395,652.00 0.00 0.00 1,395,652.00

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.10% 1,395,652.00 29 28,368.14 28,368.14 1,424,020.14

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.09% 1,395,652.00 2,791,304.00 30 58,313.13 86,681.27 2,877,985.27

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 1,395,652.00 4,186,956.00 30 88,662.98 175,344.25 4,362,300.25

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 1,395,652.00 5,582,608.00 30 117,607.37 292,951.62 5,875,559.62

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.08% 1,395,652.00 6,978,260.00 30 145,203.53 438,155.15 7,416,415.15

01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.03% 1,395,652.00 8,373,912.00 30 170,088.20 608,243.35 8,982,155.35

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 1,395,652.00 9,769,564.00 30 197,718.11 805,961.47 10,575,525.47

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 1,395,652.00 11,165,216.00 30 225,963.56 1,031,925.03 12,197,141.03

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.04% 1,395,652.00 12,560,868.00 30 256,390.16 1,288,315.19 13,849,183.19

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.05% 1,395,652.00 13,956,520.00 30 285,669.28 1,573,984.47 15,530,504.47

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.02% 1,395,652.00 15,352,172.00 30 310,289.32 1,884,273.79 17,236,445.79

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 2.00% 1,393,447.00 16,745,619.00 30 334,191.91 2,218,465.70 18,964,084.70

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.96% 16,745,619.00 30 327,778.47 2,546,244.17 19,291,863.17

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.94% 16,745,619.00 30 325,408.93 2,871,653.09 19,617,272.09

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97% 1.97% 16,745,619.00 30 329,130.87 3,200,783.97 19,946,402.97

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95% 1.95% 16,745,619.00 30 326,989.02 3,527,772.99 20,273,391.99

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 1.94% 1.94% 16,745,619.00 30 325,239.54 3,853,012.53 20,598,631.53

01-may-21 31-may-21 17.22% 1.93% 1.93% 16,745,619.00 30 323,714.18 4,176,726.71 20,922,345.71

01-jun-21 30-jun-21 17.21% 1.93% 1.93% 16,745,619.00 30 323,601.13 4,500,327.83 21,245,946.83

01-jul-21 31-jul-21 17.18% 1.93% 1.93% 16,745,619.00 30 323,035.76 4,823,363.60 21,568,982.60

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 1.94% 1.94% 16,745,619.00 30 324,053.28 5,147,416.87 21,893,035.87

01-sep-21 30-sep-21 17.19% 1.93% 1.93% 16,745,619.00 30 323,261.93 5,470,678.81 22,216,297.81

01-oct-21 31-oct-21 17.08% 1.92% 1.92% 16,745,619.00 30 321,338.42 5,792,017.22 22,537,636.22

01-nov-21 30-nov-21 17.27% 1.94% 1.94% 16,745,619.00 30 324,618.27 6,116,635.50 22,862,254.50

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 1.96% 1.96% 16,745,619.00 30 327,778.47 6,444,413.97 23,190,032.97

01-ene-22 31-ene-22 17.66% 1.98% 1.98% 16,745,619.00 30 331,157.27 6,775,571.24 23,521,190.24

01-feb-22 28-feb-22 18.30% 2.04% 2.04% 16,745,619.00 30 341,920.28 7,117,491.51 23,863,110.51

01-mar-22 31-mar-22 18.47% 2.06% 2.06% 16,745,619.00 30 344,766.71 7,462,258.22 24,207,877.22

01-abr-22 30-abr-22 19.05% 2.12% 2.12% 16,745,619.00 30 354,494.42 7,816,752.64 24,562,371.64

01-may-22 31-may-22 19.71% 2.18% 2.18% 16,745,619.00 30 365,372.71 8,182,125.34 24,927,744.34

01-jun-22 30-jun-22 20.33% 2.24% 2.24% 16,745,619.00 30 375,574.22 8,557,699.56 25,303,318.56

01-jul-22 31-jul-22 21.28% 2.34% 2.34% 16,745,619.00 30 391,077.01 8,948,776.57 25,694,395.57

01-ago-22 31-ago-22 22.21% 2.43% 2.43% 16,745,619.00 30 406,105.44 9,354,882.00 26,100,501.00

01-sep-22 30-sep-22 23.43% 2.54% 2.54% 16,745,619.00 30 425,655.99 9,780,538.00 26,526,157.00

01-oct-22 31-oct-22 36.92% 3.74% 3.74% 16,745,619.00 30 626,420.13 10,406,958.13 27,152,577.13

01-nov-22 30-nov-22 38.57% 3.88% 3.88% 16,745,619.00 30 649,312.96 11,056,271.09 27,801,890.09

01-dic-22 31-dic-22 41.46% 4.11% 4.11% 16,745,619.00 30 688,628.70 11,744,899.78 28,490,518.78

01-ene-23 31-ene-23 43.26% 4.26% 4.26% 16,745,619.00 30 712,631.97 12,457,531.75 29,203,150.75

01-feb-23 28-feb-23 45.27% 4.41% 4.41% 16,745,619.00 30 739,013.49 13,196,545.24 29,942,164.24

01-mar-23 17-mar-23 46.26% 4.49% 4.49% 16,745,619.00 17 426,047.28 13,622,592.52 30,368,211.52

Total Intereses 1186 13,622,592.52 -                   13,622,592.52 30,368,211.52

Capital 16,745,619.00

13,622,592.52

0.00Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $30,368,211.52

INSTRUCCIÓN

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses Moratorios

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotà D,C. 17 Marzo 2023

1026261723

358912660

JOHN JAIRO FUENTES SANCHEZ

Varios cap. a = tasa Con ab (2)


